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ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL 
PERIODO

SALDO FINAL
VARIACIÓN 

DEL PERIODOABONOS DEL 
PERIODO

1

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZLIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

 4,060,959,687.60  33,815,327.14 2,293,909,576.70  2,327,724,903.84 4,027,144,360.46

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACIÓN POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE 
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 
CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

 642,661,448.11

 760,589,421.70

 33,508,802.93

 0.00

 18,357,399.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 572,214,201.73

 377,608,725.73

 0.00

-126,453,221.64

 15,422,798.32

 0.00

 0.00

 3,994,257,728.33

 21,539,802.12

 0.00

 0.00

 40,839,961.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,974,958.04

 347,237.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 669,952,629.09

 772,656,449.96

 32,736,394.54

 0.00

 39,471,765.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 549,574,767.00

 377,955,963.28

 0.00

-130,045,864.23

 15,422,798.32

 0.00

 0.00

 27,291,180.98

 12,067,028.26

-772,408.39

 0.00

 21,114,366.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-22,639,434.73

 347,237.55

 0.00

-3,592,642.59

 0.00

 0.00

 0.00

 3,966,966,547.35

 9,472,773.86

 772,408.39

 0.00

 19,725,595.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,614,392.77

 0.00

 0.00

 3,592,642.59

 0.00

 0.00

 0.00

ACTIVO

TOTALES:

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE


